Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA N. º 001/2023

O PREVISO - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE SORRISO/MT, TORNA PÚBLICO
PARA O CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, que se encontra aberto procedimento de Contratação Direta na
MODALIDADE DISPENSA ELETRÔNICA tendo como finalidade definir o conjunto de elementos que nortearão o
procedimento licitatório para:OBJETO: Serviços de assessoria e consultoria jurídica especializada na área de direito
público, compreendendo área de licitações e contratos administrativos, fiscalização e gerenciamento de contratos,
processos previdenciários, contemplando acompanhamento administrativo e judicial, para o Fundo Municipal de
Previdência Social dos Servidores Públicos de Sorriso - MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E
ANEXOS.Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br.Data de Início para o recebimento das propostas eletrônicas:
das 08:00h do dia 15/09/2023 até as 07:00h do dia 20/09/2023 (horário de Brasília) Data e Horário da Fase de Lances: Dia
20/09/2023 das 8:00 às 14:00 (horário de Brasília).O Julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO
POR ITEM.O Edital poderá ser obtido junto ao Previso, Departamento de Licitação, durante o horário normal de expediente
ou através do site www.previsomt.com.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Equipe de Apoio, no Previso em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO
OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone (66) 3544-8796 ou através do e-mail contato@previsomt.com.br Vanderson
Cunha Del Sent - Agente de

Contratação - Prefeitura Municipal Sorriso/MT

Adélio Dalmolin - Diretor Executivo do Previso

RC PUBLICAÇÕES 6699984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a54d49f5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T06:35:41-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial